Extrato Contrato de Rateio 02/2013

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO VALE DO RIO DO

PEIXE – CIS/AMARP.

CONTRATO DE RATEIO Nº. 02/2013

CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe

CIS/AMARP.CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE CAÇADOR/SC.OBJETO:Este

Contrato de Rateio tem por objeto disciplinar a entrega de recursos ao CIS-AMARP

para atendimento do objeto disciplinado no Contrato de Programa nº. 01/2010.VALOR:

R$ 1.250,00 (Hum mil duzentos e cinqüenta reais) repassados mensalmente ao CIS-

AMARP.VIGÊNCIA: de 2 de janeiro de 2013 até 31 de dezembro de 2013.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 11.107 de 2005. SIGNATÁRIOS: Cláudio

Spricigo pelo CIS-AMARP e Gilberto Amaro Comazzetto pelo Município Contratante.

Extrato Contrato de Rateio 02/2012

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO ALTO VALE DO RIO DO

PEIXE – CIS/AMARP.

CONTRATO DE RATEIO Nº. 02/2012

CONTRATADO: Consórcio Intermunicipal de Saúde do Alto Vale do Rio do Peixe

CIS/AMARP.CONTRATANTE:MUNICÍPIO DE CAÇADOR/SC.OBJETO:Este

Contrato de Rateio tem por objeto disciplinar a entrega de recursos ao CIS-AMARP

para atendimento do objeto disciplinado no Contrato de Programa nº. 01/2010.VALOR:

R$ 1.142,00 (Hum mil e cento e quarenta e dois reais) repassados mensalmente ao CIS-

AMARP.VIGÊNCIA: de 2 de janeiro de 2012 até 31 de dezembro de 2012.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:Lei 11.107 de 2005.SIGNATÁRIOS: Cláudio Spricigo

pelo CIS-AMARP e Imar Rocha pelo Município Contratante.